NO
ordine

Creditore

1602 T.LM.-TELECOM ITALIA S.p.A.
BONIFICO BANCARIO SU C/C DEDICATO IT31 H020 0809 4400 0000 5256 355
Oggetto : CIG3134281A7E-2BIM 2017

Causale: U1000 - FATTURA SPESA

1602 T.LM.-TELECOM ITALIA S.p.A.
BONIFICO BANCARIO SU C/C DEDICATO IT31 H020 0809 4400 0000 5256 355
Oggetto : CIG3134281A7E-2BIM 2017

Causale: U1000 - FATTURA SPESA

1602 T.I.M.- TELECOM ITALIA S.p.A.
BONIFICO BANCARIO SU C/C DEDICATO IT31 H020 0809 4400 0000 5256 355
Oggetto : Marzo 2017

Causale: U1000 - FATTURA SPESA

1602 T.LM.-TELECOM ITALIA S.p.A.
BONIFICO BANCARIO SU C/C DEDICATO IT31 H020 0809 4400 0000 5256 355
Oggetto : CIG3134281A7E-2BIM 2017

Causale: U1000 - FATTURA SPESA

1602 T.LM.-TELECOM ITALIA S.p.A.
BONIFICO BANCARIO SU C/C DEDICATO IT31 H020 0809 4400 0000 5256 355
Oggetto : CIG3134281A7E-2BIM 2017

Causale: U1000 - FATTURA SPESA

1602 T.LM.-TELECOM ITALIA S.p.A.
BONIFICO BANCARIO SU C/C DEDICATO IT31 H020 0809 4400 0000 5256 355
Oggetto : CIG3134281A7E-2BIM 2017

Causale: U1000 - FATTURA SPESA

Elenco note da liquidare
Liquidazione n° 201700113 del 20-04-2017 - FUNZ. CONTI MASSIMO
LIQUIDAZIONE TELECOM 2° BIM 2017

Descrizione
analitica
della spesa

4220617800002232
06/02/2017

SIOPE: 1030205001

4220617800002232
06/02/2017

SIOPE: 1030205001

217002200
20/03/2017

SIOPE: 1030205001

4220617800002232
06/02/2017

SIOPE: 1030205001

4220617800002232
06/02/2017

SIOPE: 1030205001

4220617800002232
06/02/2017

SIOPE: 1030205001

Imputazione al bilancio

N° Reg. Capitolo
Mis-Prog-Tit
Codice PF
20170000465 00000250
01-01-1

U.1.03.02.05.000
3 - RICORRENTE

20170000465 00000670
01-02-1
U.1.03.02.05.000

3 - RICORRENTE

20170000711 00000670
01-02-1
U.1.03.02.05.000

3 - RICORRENTE

20170000465 00001070
01-03-1
U.1.03.02.05.000

3 - RICORRENTE

20170000465 00001370
01-04-1
U.1.03.02.05.000

3 - RICORRENTE

20170000465 00001790
01-05-1
U.1.03.02.05.000

3 - RICORRENTE

Impegno
Codice PF
20170000729 0

U.1.03.02.05.001
VINCOLO:

20170000730 0

U.1.03.02.05.001
VINCOLO:

20170000730 0

U.1.03.02.05.001
VINCOLO:

20170000731 0

U.1.03.02.05.001
VINCOLO:

20170000732 0

U.1.03.02.05.001
VINCOLO:

20170000733 0

U.1.03.02.05.001
VINCOLO:

Estremi dell' impegno
Atto Esec. Seduta
Data Esecutivita

Totale liquidato capitolo 00000250

Totale liquidato capitolo 00000670

Totale liquidato capitolo 00001070

Totale liquidato capitolo 00001370

Totale

Fattura

3.390,75

3.390,75

4,36

3.390,75

3.390,75

3.390,75

Somma

liquidata

206,04

206,04

266,71

4,36

271,07

113,77

113,77

113,77

113,77

113,09



NO
ordine

10

1"

12

Creditore

1602 T.LM.-TELECOM ITALIA S.p.A.
BONIFICO BANCARIO SU C/C DEDICATO IT31 H020 0809 4400 0000 5256 355
Oggetto : CIG3134281A7E-2BIM 2017

Causale: U1000 - FATTURA SPESA

1602 T.LM.-TELECOM ITALIA S.p.A.
BONIFICO BANCARIO SU C/C DEDICATO IT31 H020 0809 4400 0000 5256 355
Oggetto : CIG3134281A7E-2BIM 2017

Causale: U1000 - FATTURA SPESA

1602 T.LM.-TELECOM ITALIA S.p.A.
BONIFICO BANCARIO SU C/C DEDICATO IT31 H020 0809 4400 0000 5256 355
Oggetto : CIG3134281A7E-2BIM 2017

Causale: U1000 - FATTURA SPESA

1602 T.LM.-TELECOM ITALIA S.p.A.
BONIFICO BANCARIO SU C/C DEDICATO IT31 H020 0809 4400 0000 5256 355
Oggetto : CIG3134281A7E-2BIM 2017

Causale: U1000 - FATTURA SPESA

1602 T.LM.-TELECOM ITALIA S.p.A.
BONIFICO BANCARIO SU C/C DEDICATO IT31 H020 0809 4400 0000 5256 355
Oggetto : CIG3134281A7E-2BIM 2017

Causale: U1000 - FATTURA SPESA

1602 T.LM.-TELECOM ITALIA S.p.A.
BONIFICO BANCARIO SU C/C DEDICATO IT31 H020 0809 4400 0000 5256 355
Oggetto : CIG3134281A7E-2BIM 2017

Causale: U1000 - FATTURA SPESA

Elenco note da liquidare
Liquidazione n° 201700113 del 20-04-2017 - FUNZ. CONTI MASSIMO
LIQUIDAZIONE TELECOM 2° BIM 2017

Descrizione
analitica
della spesa

8L00084484
06/02/2017

SIOPE: 1030205001

8L00085972
06/02/2017

SIOPE: 1030205001

4220617800002232
06/02/2017

SIOPE: 1030205001

4220617800002232
06/02/2017

SIOPE: 1030205001

4220617800002232
06/02/2017

SIOPE: 1030205001

4220617800002232
06/02/2017

SIOPE: 1030205001

Imputazione al bilancio

N° Reg. Capitolo
Mis-Prog-Tit
Codice PF
20170000473 00001790
01-05-1

U.1.03.02.05.000
3 - RICORRENTE

20170000474 00001790
01-05-1
U.1.03.02.05.000

3 - RICORRENTE

20170000465 00002180
01-06-1
U.1.03.02.05.000

3 - RICORRENTE

20170000465 00002570
01-07-1
U.1.03.02.05.000

3 - RICORRENTE

20170000465 00002770
01-10-1
U.1.03.02.05.000

3 - RICORRENTE

20170000465 00003130
01-08-1
U.1.03.02.05.000

3 - RICORRENTE

Impegno
Codice PF
20170000733 0

U.1.03.02.05.001
VINCOLO:

20170000733 0

U.1.03.02.05.001
VINCOLO:

20170000734 0

U.1.03.02.05.001
VINCOLO:

20170000735 0

U.1.03.02.05.001
VINCOLO:

20170000736 0

U.1.03.02.05.001
VINCOLO:

20170000737 0

U.1.03.02.05.001
VINCOLO:

Estremi dell' impegno
Atto Esec.
Data

Totale
Seduta

Esecutivita Fattura

35,47

35,38

Totale liquidato capitolo 00001790

3.390,75

Totale liquidato capitolo 00002180

3.390,75

Totale liquidato capitolo 00002570

3.390,75

Totale liquidato capitolo 00002770

3.390,75

Somma

liquidata

35,47

35,38

183,94

227,55

227,55

142,22

142,22

56,89

56,89

56,89



NO
ordine

13

14

15

16

17

18

19

Creditore

1602 T.LM.-TELECOM ITALIA S.p.A.
BONIFICO BANCARIO SU C/C DEDICATO IT31 H020 0809 4400 0000 5256 355
Oggetto : CIG3134281A7E-2BIM 2017

Causale: U1000 - FATTURA SPESA

1602 T.LM.-TELECOM ITALIA S.p.A.
BONIFICO BANCARIO SU C/C DEDICATO IT31 H020 0809 4400 0000 5256 355
Oggetto : CIG3134281A7E-2BIM 2017

Causale: U1000 - FATTURA SPESA

1602 T.LM.-TELECOM ITALIA S.p.A.
BONIFICO BANCARIO SU C/C DEDICATO IT31 H020 0809 4400 0000 5256 355
Oggetto : CIG3134281A7E-2BIM 2017

Causale: U1000 - FATTURA SPESA

1602 T.I.M.- TELECOM ITALIA S.p.A.
BONIFICO BANCARIO SU C/C DEDICATO IT31 H020 0809 4400 0000 5256 355
Oggetto : 2BIM 2017

Causale: U1000 - FATTURA SPESA

1602 T.I.M.- TELECOM ITALIA S.p.A.
BONIFICO BANCARIO SU C/C DEDICATO IT31 H020 0809 4400 0000 5256 355
Oggetto : 2BIM 2017

Causale: U1000 - FATTURA SPESA

1602 T.LM.-TELECOM ITALIA S.p.A.
BONIFICO BANCARIO SU C/C DEDICATO IT31 H020 0809 4400 0000 5256 355
Oggetto : CIG3134281A7E-2BIM 2017

Causale: U1000 - FATTURA SPESA

1602 T.LM.-TELECOM ITALIA S.p.A.

Elenco note da liquidare
Liquidazione n° 201700113 del 20-04-2017 - FUNZ. CONTI MASSIMO
LIQUIDAZIONE TELECOM 2° BIM 2017

Descrizione
analitica
della spesa

4220617800002232
06/02/2017

SIOPE: 1030205001

8L00083301
06/02/2017

SIOPE: 1030205001

4220617800002232
06/02/2017

SIOPE: 1030205001

8L00086100
06/02/2017

SIOPE: 1030205001

8L00086529
06/02/2017

SIOPE: 1030205001
4220617800002232
06/02/2017

SIOPE: 1030205001

8L00084347

Imputazione al bilancio

N° Reg. Capitolo
Mis-Prog-Tit
Codice PF
20170000465 00003450
03-01-1

U.1.03.02.05.000
3 - RICORRENTE

20170000469 00003450
03-01-1
U.1.03.02.05.000

3 - RICORRENTE

20170000465 00003720
04-01-1
U.1.03.02.05.000

3 - RICORRENTE

20170000475 00003930
04-02-1
U.1.03.02.05.000

3 - RICORRENTE

20170000476 00003930
04-02-1
U.1.03.02.05.000

3 - RICORRENTE

20170000465 00003930
04-02-1
U.1.03.02.05.000

3 - RICORRENTE

20170000471 00003930

Impegno

Codice PF

20170000738 0

U.1.03.02.05.001
VINCOLO:

20170000738 0

U.1.03.02.05.001
VINCOLO:

20170000739 0

U.1.03.02.05.001
VINCOLO:

20170000740 0

U.1.03.02.05.001
VINCOLO:

20170000740 0

U.1.03.02.05.001
VINCOLO:

20170000740 0

U.1.03.02.05.001
VINCOLO:

20170000740 0

Estremi dell' impegno
Atto Esec. Seduta
Data Esecutivita

Totale liquidato capitolo 00003130

Totale liquidato capitolo 00003450

Totale liquidato capitolo 00003720

Totale

Fattura

3.390,75

90,89

3.390,75

416,22

481,31

3.390,75

548,22

Somma

liquidata

56,89

308,11

90,89

399,00

367,96

367,96

416,22

481,31

691,47

548,22



NO
ordine

20

21

22

23

24

25

Creditore

BONIFICO BANCARIO SU C/C DEDICATO IT31 H020 0809 4400 0000 5256 355
Oggetto : 2BIM 2017

Causale: U1000 - FATTURA SPESA

1602 T..M.- TELECOM ITALIA S.p.A.
BONIFICO BANCARIO SU C/C DEDICATO IT31 H020 0809 4400 0000 5256 355
Oggetto : 2BIM 2017

Causale: U1000 - FATTURA SPESA

1602 T.LM.-TELECOM ITALIA S.p.A.
BONIFICO BANCARIO SU C/C DEDICATO IT31 H020 0809 4400 0000 5256 355
Oggetto : CIG3134281A7E-2BIM 2017

Causale: U1000 - FATTURA SPESA

1602 T.LM.-TELECOM ITALIA S.p.A.
BONIFICO BANCARIO SU C/C DEDICATO IT31 H020 0809 4400 0000 5256 355
Oggetto : CIG3134281A7E-2BIM 2017

Causale: U1000 - FATTURA SPESA

1602 T.LM.-TELECOM ITALIA S.p.A.
BONIFICO BANCARIO SU C/C DEDICATO IT31 H020 0809 4400 0000 5256 355
Oggetto : CIG3134281A7E-2BIM 2017

Causale: U1000 - FATTURA SPESA

1602 T.LM.-TELECOM ITALIA S.p.A.
BONIFICO BANCARIO SU C/C DEDICATO IT31 H020 0809 4400 0000 5256 355
Oggetto : CIG3134281A7E-2BIM 2017

Causale: U1000 - FATTURA SPESA

1602 T.LM.-TELECOM ITALIA S.p.A.
BONIFICO BANCARIO SU C/C DEDICATO IT31 H020 0809 4400 0000 5256 355
Oggetto : CIG3134281A7E-2BIM 2017

Causale: U1000 - FATTURA SPESA

Elenco note da liquidare
Liquidazione n° 201700113 del 20-04-2017 - FUNZ. CONTI MASSIMO
LIQUIDAZIONE TELECOM 2° BIM 2017

Descrizione
analitica
della spesa

06/02/2017

SIOPE: 1030205001

8L00084349
06/02/2017
SIOPE: 1030205001
8L00082361
06/02/2017
SIOPE: 1030205001
8L00082088
06/02/2017

SIOPE: 1030205001

4220617800002232
06/02/2017

SIOPE: 1030205001

4220617800002232
06/02/2017

SIOPE: 1030205001

8L00081979
06/02/2017

SIOPE: 1030205001

Imputazione al bilancio
N° Reg. Capitolo
Mis-Prog-Tit
Codice PF
04-02-1
U.1.03.02.05.000
3 - RICORRENTE

20170000472 00003930
04-02-1
U.1.03.02.05.000

3 - RICORRENTE

20170000468 00003930
04-02-1
U.1.03.02.05.000

3 - RICORRENTE

20170000467 00003930
04-02-1
U.1.03.02.05.000

3 - RICORRENTE

20170000465 00004480
04-06-1
U.1.03.02.05.000

3 - RICORRENTE

20170000465 00005240
05-02-1
U.1.03.02.05.000

3 - RICORRENTE

20170000466 00005240
05-02-1
U.1.03.02.05.000

3 - RICORRENTE

Impegno
Codice PF

U.1.03.02.05.001
VINCOLO:

20170000740 0

U.1.03.02.05.001
VINCOLO:

20170000740 0

U.1.03.02.05.001
VINCOLO:

20170000740 0

U.1.03.02.05.001
VINCOLO:

20170000741 0

U.1.03.02.05.001
VINCOLO:

20170000742 0

U.1.03.02.05.001
VINCOLO:

20170000742 0

U.1.03.02.05.001
VINCOLO:

Estremi dell' impegno
Atto Esec.
Data

Totale
Seduta

Esecutivita Fattura

717,43

-187,88

-69,26

Totale liquidato capitolo 00003930

3.390,75

Totale liquidato capitolo 00004480

3.390,75

76,25

Somma

liquidata

717,43

-187,88

69,26

2.597,51

85,33

85,33

149,20

76,25



NO
ordine

26

27

28

29

30

31

Creditore

1602 T.LM.-TELECOM ITALIA S.p.A.
BONIFICO BANCARIO SU C/C DEDICATO IT31 H020 0809 4400 0000 5256 355
Oggetto : CIG3134281A7E-2BIM 2017

Causale: U1000 - FATTURA SPESA

1602 T.LM.-TELECOM ITALIA S.p.A.
BONIFICO BANCARIO SU C/C DEDICATO IT31 H020 0809 4400 0000 5256 355
Oggetto : CIG3134281A7E-2BIM 2017

Causale: U1000 - FATTURA SPESA

1602 T.LM.-TELECOM ITALIA S.p.A.
BONIFICO BANCARIO SU C/C DEDICATO IT31 H020 0809 4400 0000 5256 355
Oggetto : CIG3134281A7E-2BIM 2017

Causale: U1000 - FATTURA SPESA

1602 T.I.M.- TELECOM ITALIA S.p.A.
BONIFICO BANCARIO SU C/C DEDICATO IT31 H020 0809 4400 0000 5256 355
Oggetto : 2BIM 2017

Causale: U1000 - FATTURA SPESA

1602 T.LM.-TELECOM ITALIA S.p.A.
BONIFICO BANCARIO SU C/C DEDICATO IT31 H020 0809 4400 0000 5256 355
Oggetto : CIG3134281A7E-2BIM 2017

Causale: U1000 - FATTURA SPESA

1602 T.I.M.- TELECOM ITALIA S.p.A.
BONIFICO BANCARIO SU C/C DEDICATO IT31 H020 0809 4400 0000 5256 355
Oggetto : 2BIM 2017

Causale: U1000 - FATTURA SPESA

Elenco note da liquidare
Liquidazione n° 201700113 del 20-04-2017 - FUNZ. CONTI MASSIMO
LIQUIDAZIONE TELECOM 2° BIM 2017

Descrizione
analitica
della spesa

4220617800002232
06/02/2017

SIOPE: 1030205001

4220617800002232
06/02/2017

SIOPE: 1030205001

4220617800002232
06/02/2017

SIOPE: 1030205001

8L00083744
06/02/2017

SIOPE: 1030205001

4220617800002232
06/02/2017

SIOPE: 1030205001

8L00084294
06/02/2017

SIOPE: 1030205001

Imputazione al bilancio

N° Reg. Capitolo
Mis-Prog-Tit
Codice PF
20170000465 00005490
05-02-1

U.1.03.02.05.000
3 - RICORRENTE

20170000465 00007040
08-01-1
U.1.03.02.05.000

3 - RICORRENTE

20170000465 00008470
12-05-1
U.1.03.02.05.000

3 - RICORRENTE

20170000477 00008470
12-05-1
U.1.03.02.05.000

3 - RICORRENTE

20170000465 00008980
12-09-1
U.1.03.02.05.000

3 - RICORRENTE

20170000470 00008980
12-09-1
U.1.03.02.05.000

3 - RICORRENTE

Impegno

Codice PF

20170000743 0

U.1.03.02.05.001
VINCOLO:

20170000745 0

U.1.03.02.05.001
VINCOLO:

20170000746 0

U.1.03.02.05.001
VINCOLO:

20170000746 0

U.1.03.02.05.001
VINCOLO:

20170000747 0

U.1.03.02.05.001
VINCOLO:

20170000747 0

U.1.03.02.05.001
VINCOLO:

Estremi dell' impegno
Atto Esec.
Data

Seduta
Esecutivita

Totale liquidato capitolo 00005240

Totale liquidato capitolo 00005490

Totale liquidato capitolo 00007040

Totale liquidato capitolo 00008470

Totale

Fattura

3.390,75

3.390,75

3.390,75

82,96

3.390,75

41,48

Somma

liquidata

225,45

28,44

28,44

227,55

227,55

113,77

82,96

196,73

36,65

41,48



NO
ordine

32

Elenco note da liquidare
Liquidazione n° 201700113 del 20-04-2017 - FUNZ. CONTI MASSIMO
LIQUIDAZIONE TELECOM 2° BIM 2017

Descrizione Imputazione al bilancio Estremi dell' impegno
Creditore analitica N° Reg. Capitolo Impegno Atto Esec. Seduta
della spesa Mis-Prog-Tit Data Esecutivita
Codice PF Codice PF

Totale liquidato capitolo 00008980

1602 T.LM.-TELECOM ITALIA S.p.A. 4220617800002232 20170000465 00009440 20170000748 0
BONIFICO BANCARIO SU C/C DEDICATO IT31 H020 0809 4400 0000 5256 355 06/02/2017 14-02-1

Oggetto : CIG3134281A7E-2BIM 2017 U.1.03.02.05.000  U.1.03.02.05.001
SIOPE: 1030205001 3 - RICORRENTE VINCOLO:

Causale: U1000 - FATTURA SPESA
Totale liquidato capitolo 00009440

TOTALE GENERALE

Totale

Fattura

3.390,75

Somma

liquidata

78,13

85,34

85,34

5.663,58



